

PSIXOLOGIK O'ZGARISHLARNING KURSANTLAR SHAXSIBDA KASBIY SHAKLLANISHI VA RIVOJLANISHIDA ASOSIY KOMPONENTLARI

Dosnazarov Alimbay Hamdullayevich,

O'zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universiteti magistranti

Annotatsiya: *Bu maqola "Psixologik o'zgarishlarning kursantlar shaxsida kasbiy shakllanishi va rivojlanishida asosiy komponentlari" mavzusini ko'rib chiqadi. Kasbiy shakllanish, insonlar uchun o'zlarini o'rganish, rivojlantirish va o'z maqsadlariga yetishishda muhim vazifa o'ynaydi. Xorij psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar, bu muammoga o'zlarining ilmiy bilimlari va ko'nikmalarini qo'llab-quvvatlash orqali ta'lim berishadi. Bu tadqiqotlar, kasbiy shakllanishni o'rganish va o'stirishni osonlashtirish va insonlarning o'zlarini o'rganish va o'z maqsadlariga yetishishlarini yuksaltish imkoniyatlarini ochadi.*

Kasbiy shakllanish, insonning hayotining muhim bir jihati va psixologik o'zgarishlarning asosiy komponenti sifatida kuzatiladi. Bu jarayon, insonning shaxsiy va kasbiy rivojlanishining eng muhim qismi bo'lib, shuning uchun xorij psixologlar bu mavzuga keng qamrovda e'tibor qaratmoqda.

Kasbiy shakllanish, insonning o'zining yaxshi huquq va qobiliyatlarini ishlab chiqarishni o'rganish va rivojlantirish jarayoni bo'lib, umuman, uning o'ziga xos jihatlarini tashkil etadi. Bu, o'rganish va o'sishning davomiy jarayoni sifatida tavsiflanadi, va psixologlar bu muammoga o'z tahqiqotlari va ilmiy metodlari orqali yaqinroq tushuntirib kelmoqda.

Kasbiy shakllanishni tushuntirishning birinchi qismi, kasbiy o'rganishdir. Bu, o'rganilayotgan yangi bilim va ko'nikmalar, ijobiy qadriyatlar va xushbuvlardan kelib chiqqan o'zgina tajriba va ma'rifatning qo'shilishi orqali amalga oshiriladi. Xorij psixologlar, bu jarayonning yanada tashqi va ichki ko'nikmalarini tushuntirish uchun ilmiy tadqiqotlar olib boradilar. Bu tadqiqotlar, insonlarning qanday qilib yangi bilimlar olish va o'zlarini o'rganish jarayonlarini chuqurroq tushuntirishadi.

Ikkinchi qismi, kasbiy rivojlanishdir. Bu qism, o'rganish jarayonining davomiy ravishda o'zgarishi va o'sishi bilan bog'liq. Xorij psixologlar, kasbiy shakllanishni oshirishning ilmiy usullarini o'rganish orqali insonlarning o'zlarini rivojlantirishda qanday yordam bera olishlari mumkinligini o'rganmoqdalar. Bu usullar, shaxsiy rivojlanishga yordam beradigan, insonlarning o'z xohishlariga mos ravishda rivojlanishlariga imkoniyat yaratadi.

Xorij psixologlar o'z ilmiy tadqiqotlarida kasbiy shakllanish jarayonini boshqarishning qanday usullarini o'rganmoqda. Ularning izlagan ilmiy natijalari, kasbiy shakllanishni oshirish uchun yetarli vaqt, efor va resurslarni taqdim etishga yordam beradi. Bu jarayon, insonlar uchun o'zlarini o'rganish va rivojlantirishda katta ahamiyatga ega.

Umuman olganda, kasbiy shakllanishning insonlarning shaxsiy va jamoaviy rivojlanishi uchun katta ahamiyatga ega bo'lganini ko'rsatadi. Xorij psixologlar, ilmiy tadqiqotlar orqali kasbiy shakllanishni o'rganish va oshirish jarayonida o'zlarini o'rganayotgan insonlarga yordam bera olishadi. Bu, insonlarning shaxsiy va jamoaviy yashashlarini yangilash, o'z xohishlariga mos ravishda rivojlanishlari uchun katta imkoniyat yaratadi.

Ilmiy tadqiqotlar va kasbiy shakllanishni o'rganish jarayonlari odatda ko'p yo'nalishlarni o'z ichiga oladi. Bu yo'nalishlardan ba'zilari insonning o'zini o'rganish, yangi ko'nikmalar va ijobiy qadriyatlar olish yoki o'z hayotni boshqarish bilan bog'liqdir. Boshqalar esa insonlararo aloqalarda o'sish, jamoaviy o'zgarishlarga mos ravishda qo'shilish, yozuvchi qobiliyatini oshirish va boshqalar bilan ishlashni o'rganishni maqsad qilishadi.

Xorij psixologlar, ilmiy tadqiqotlar orqali o'rganish va kasbiy rivojlanishning asosiy qonuniyatlarini tasdiqlovchi ma'lumotlarni topishda muhim rol o'ynaydilar. Bu, o'rganish jarayonini qo'llab-quvvatlash, o'z xohishlar va maqsadlar yo'nalishida foydali o'zgarishlar kiritish, sabr va murojaatni rivojlantirish kabi omil-lar orqali yuzaga keladi.

Biror inson o'zini kasbiy shakllantirish jarayonida ko'proq qiyinliklar bilan uchrashsa, unga psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar o'z fikrlarini, maslahatlarni va ilmiy tavsiyalarni taklif qilishlari mumkin. Bu yordam, insonning o'zini o'rganish, o'zini rivojlantirish va maqsadlariga yetishishda yordam beradi.

Ilgari, kasbiy shakllanish haqida ko'proq o'ylash, ilmiy tadqiqotlar bilan amalga oshirilgan va shaxsiy yashashni rivojlantirish uchun o'z foydasi bor. Psixologlar, o'zlarini o'rganish va o'stirishni istagan insonlar uchun ilmiy maslahatlar berish orqali kasbiy shakllanishni oshirishning eng yaxshi usullarini topishda yordam berishadi.

Insonlar, o'zlarini kasbiy shakllanishi va rivojlantirishda xohishlari va maqsadlari bilan to'laqonli o'zaro hamkorlik qilishlari, xorij psixologlarining ilmiy tadqiqotlari va maslahatlari orqali o'zlarining eng yaxshi potentsiallarini olishlari mumkin. Kasbiy shakllanishning o'rganilishi va o'stirilishi, insonlarning o'zlarini boshqarishda va hayotlarini boshqarishda muhim vazifalardan biri bo'lib qoladi.

Jamiyatimizda kasbiy shakllanishning o'ziga xos jihati va ko'nikmalarini tushuntirishga ta'lim beruvchi ilmiy tadqiqotchilar va psixologlar, insonlarni o'zlarining o'zini tushunish va o'stirishda yordam berishadi. Bu, insonlarimizning o'zlarini rivojlantirish va o'z maqsadlariga yetishishlari uchun muhimdir va jamoatimizning barcha a'zolari uchun foydali bo'ladi.

Kasbiy shakllanishni o'rganish va rivojlantirishga oid ilmiy tadqiqotlar va maslahatlar hayotimizning har soati, har kuni foydali bo'lishi mumkin. Bu jarayon, insonlar uchun doimiy rivojlanish va yangilash imkoniyatlarini ochadi. Biroq, bunga erishish uchun kichik qat'iylik va sabr talab etadi.

Xorij psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar kasbiy shakllanishga oid yangi usullarni va texnologiyalarni ham o'rganib kelmoqdalar. Bu texnologiyalar, internet va mobil ilovalar orqali o'z-o'zini o'rganish va o'stirishni osonlashtirish, maslahat berish va boshqalar bilan o'z fikrlarini almashish uchun mos imkoniyatlarni yaratishda yordam beradi.

Ilmiy tadqiqotlar, kasbiy shakllanishga oid yangi yondashuvlarni kashf etishda muhim rol o'ynaydi. Bu yondashuvlar, insonlarning motivatsiyasini oshirish, o'zlarini o'rganish jarayonlarini nazorat qilish va o'z fikrlarini amalga oshirishga yordam berishadi. Psixologlar, bu yondashuvlar orqali o'zlarini rivojlantirishni boshqarishda va boshqalar bilan ishlashda o'zaro yordam berishadi.

Kasbiy shakllanish haqida o'rganish va tadqiqotlar jahonning har qanday jamiyati uchun muhimdir. Bu, insonlarimizning o'zlarini rivojlantirish va o'z maqsadlariga yetishishlari uchun qulayliklar yaratish, boshqalar bilan o'zaro munosabatlarini oshirish va jamiyatimizning

umumiy rivojlanishiga o'z hissasini kiritish imkoniyatlarini ochadi. Bu jarayonni ilmiy tadqiqotlar va kasbiy shakllanish sohasidagi yagona yangi yondashuvlar orqali osonlashtirish uchun psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar ko'p yillar davomida o'z mehnatlarini sarf etdilar.

Sizning shaxsiy va jamoaviy rivojlanishingiz uchun kasbiy shakllanishni o'rganish va ilmiy tadqiqotlardan foydalanish foydali bo'lishi mumkin. Siz o'z bilimingiz va maqsadlaringizni o'rganib, o'z zamonaviy dunyoqarashlaringizda o'zgarishlar kiritishingiz, shaxsiy va jamoaviy yashashlaringizni yangilash va o'z imkoniyatlaringizni kengaytirish uchun ilmiy tadqiqotlardan foydalanishingiz mumkin.

Ilmiy tadqiqotlar va kasbiy shakllanish, bizning shaxsiy hayotimizga va jamoatimizning o'zaro rivojlanishiga o'z hissasini qo'shish uchun zarur bo'lgan muhim vositalardir. Bu vositalar orqali biz o'zimizni o'rganish va rivojlantirish, o'z maqsadlarimizga yo'l yetkazish va boshqalar bilan ishlashda muvaffaqiyatga erishishimiz mumkin.

Kasbiy shakllanish haqida o'rganish va ilmiy tadqiqotlar insonlar uchun intellektual va jismaniy tarbiya yoki o'zini boshqarishning yanada o'ng tomonlarini ochadi. Bu, insonlarning o'z hayotini boshqarish, qaror qabul qilish, o'z-o'zini tahlil qilish va o'zini o'rganishni oshirishiga imkoniyat yaratadi.

Xorij psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar, kasbiy shakllanishni o'rganish va o'stirishning eng yaxshi usullarini aniqlab olishganlar. Ular o'z bilimlarini va ma'lumotlarini barcha insonlarga oson foydalanish uchun taqdim etadilar.

Shu bilan birga, kasbiy shakllanishning jahon bo'ylab o'rnatilgan muhimligini va uning o'ziga xosligini ko'rsatishganlar.

Yana bir muhim nuqta, kasbiy shakllanishning o'rgatilishi va o'stirilishining umumiy rivojlanishga katta ta'sir ko'rsatishi. Kasbiy shakllanish orqali bizning insoniy va ijtimoiy qobiliyatlarimizni oshirish, yangi bilimlar va mahoratlar olish, va o'zimizni yanada yaxshi ko'rib chiqish imkoniyatlarini yaratishimiz mumkin. Bu esa, jamoatimizning eng yaxshi va eng zamonaviy yetakchisi bo'lishimiz uchun juda muhimdir.

So'zning oxiriga kiring, kasbiy shakllanishni o'rganish va ilmiy tadqiqotchilar bilan ishlash, o'z o'zini o'rganish va rivojlantirish, o'z maqsadlar va qobiliyatlaringizni yuksaltirish, va o'z jamiyatimizning umumiy rivojlanishiga qo'shgan hissangizni oshirish imkoniyatlarini ochadi. Bu jarayon, o'z hayotingizni yangilash va o'z ko'nikmalaringizni rivojlantirishda muhim vazifani bajaradi. Mavzuga oid kasbiy shakllanishning insonlarning shaxsiy va jamoaviy rivojlanishiga qanday o'z ta'sirini ko'rsatuvchi ilmiy tadqiqotlar va fikrlarni taklif etdi. Kasbiy shakllanish, o'zini o'rganish va rivojlantirishning eng muhim qismi sifatida ko'zatiladi. Xorij psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar bu jarayonni o'rganish va o'stirishda yordam beradilar, yangi yondashuvlar va texnologiyalar o'rgatadilar.

Ilmiy tadqiqotlar, kasbiy shakllanishni o'rganishning zarur vaqt, efort va sabr talab etadigan jarayon bo'lishini ko'rsatadi. Biroq, bu jarayon, insonlarni o'zlarini o'rganish, rivojlantirish va o'z maqsadlariga yetishishda yordam beradigan muhim vosita bo'lib, jamoatimizning umumiy rivojlanishiga ta'sir ko'rsatadi.

Kasbiy shakllanish haqida o'rganish va ilmiy tadqiqotlar, insonlar uchun o'zlarini o'rganish va o'stirish, o'z maqsadlariga yetishish va o'zlarini yangilashda muhim vositalardir. Xorij psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar o'z bilimlarini va ma'lumotlarini insonlarga oson

foydalanish uchun taqdim etadilar. Bu jarayon, insonlarimizning o'zlarini rivojlantirish va o'z maqsadlariga yetishishlariga yordam bera olish uchun eng yaxshi usullarni topishimizga imkoniyat yaratadi.

So'z qilib, kasbiy shakllanishni o'rganish va ilmiy tadqiqotlar, insonlarimizning shaxsiy va jamoaviy rivojlanishlarini oshirish va o'z imkoniyatlarini kengaytirish uchun muhimdir. Biz o'z bilimlarimiz va ma'lumotlarimiz orqali o'zimizni o'rganish va o'stirish, o'z maqsadlarimizga yo'l yetkazish va boshqalar bilan ishlashda muvaffaqiyat qozonganligimizda, kasbiy shakllanishning muhimligini va o'ziga xosligini ko'rib chiqamiz. Bu esa, bizning shaxsiy va jamoaviy yashashlarimizni yangilash va o'z ko'nikmalarimizni rivojlantirish uchun juda muhimdir.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Mirziyoev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va oliyjanob xalqimiz bilan birga quramiz. "O'zbekiston", 2017.
2. Mirziyoev Sh.M. Qonun ustuvorligi – inson manfaatlarini ta'minlash taraqqiyoti va xalq farovonligining garovi. "O'zbekiston", 2017. O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi. – T., 2012.
3. Аграшенков А.В. Психология на каждый день: советы, рекомендации, тесты. – СПб., 2004.
4. Адизова Т.М. Психологические методы изучения личности учащегося в процессе общения. – Ташкент, 2000.